
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

 

Số: 139/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thạch Hưng, ngày 22 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác bầu cử đại biểu  

Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013; Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBN D ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh; Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 29/10/2015 của UBND Thành 

phố về ban hành Quy chế “Thi đua, khen thưởng”; 

Thực hiện Công văn số 05/HĐTĐKT  ngày 27/4/2021 của Hội đồng TĐKT 

thành phố về việc khen thưởng trong bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Hội động Thi đua - Khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen đối với 05 tập thể và 7 cá nhân đạt thành tích trong 

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 

2021-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Kế toán - Ngân sách xã trích số tiền 4.000.000đ (Bốn triệu 

đồng) từ ngân sách của xã Thạch Hưng chuyển cho các tập thể và cá nhân có tên 

tại Điều 1 để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND-

UBND, Kế toán - Ngân sách và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

 
DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác bầu cử đại biểu  

Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 
(Kèm theo Quyết định số 139 /QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND xã Thạch Hưng) 

 

TT Họ và tên chức vụ Số tiền Ghi chú 

I Tập thể  2.250.000  

1 Nhân dân và cán bộ thôn Kinh Nam 450.000  

2 Nhân dân và cán bộ thôn  Hòa 450.000  

3 Nhân dân và cán bộ thôn Thúy Hội 450.000  

4 UBMTTQ xã Thạch Hưng 450.000  

5 Ban chấp hành Đoàn xã Thạch Hưng 450.000  

II Cá nhân  1.750.000  

1 Ông Nguyễn Chính Thông Bí thư Đoàn xã Thạch Hưng 250.000  

 

2 Bà Nguyễn Thị Trang Cán bộ truyền thanh cơ sở xã 

Thạch Hưng 

250.000  

3 Bà Lê Thị Xoan Công an xã Thạch Hưng 250.000  

4 Bà Trần Thị Tứ Bí thư chi bộ thôn Kinh Nam 

- Tổ trưởng tổ bầu cử số 1 

250.000  

5 Ông Lê Trọng Phương Trưởng thôn Trung Hưng-Tổ 

trưởng tổ bầu cử số 2 

250.000  

6 Ông Hồ Viết Quỳnh Bí thư chi bộ thôn Hòa - Tổ 

trưởng tổ bầu cử số 4 

250.000  

7 Ông Trương Thế Hoài Trưởng thôn Tiến Hưng-Tổ 

trưởng tổ bầu cử số 6 

250.000  

 Cộng I và II  4.000.000  
 

(Bốn triệu đồng) 

 
 

DUYỆT CHI NGƯỜI LẬP 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 




